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Käsissäsi on uuden näköinen Teologinen Aikakauskirja. Lehden visuaalinen ilme on uudistunut kaut-
taaltaan, kannesta leipätekstiin ja alaviitteistä verkkosivuihin. Tällä uudistuksella haluamme palvella 
lukijoitamme entistä paremmin. Toki Teologisen Aikakauskirjan tärkein asia on edelleen itse sisältö, 
mutta tärkeäkin asia voi jäädä huomiotta, jos se ei ole selvästi ja miellyttävästi luettavissa. 

Lehden uuden ilmeen on suunnitellut graafikko Tino Nyman, jonka kanssa yhdessä toimitus on 
pohtinut sitä, miltä 127-vuotias Teologinen Aikakauskirja voisi näyttää 2020-luvulla. Uudistunut lehti 
on haluttu tehdä vastaamaan ennen kaikkea nykyisiä tarpeita ja lukutottumuksia. Edellisen kerran 
lehden ulkoasu uudistui vuonna 2011. Uudenlaiset verkkosivut puolestaan avattiin vuonna 2016, mikä 
mahdollisti lehden lukemisen myös sähköisenä versiona. Vaikka lehteä luetaan edelleen perinteiseen 
tapaan painotuotteena, sähköisen lehden kysyntä on lisääntynyt ja jatkaa suosiotaan. Tällä uudistuk-
sella haluamme tarjota tilaajille lehden, jota olisi yhtä lailla miellyttävää lukea niin näytöltä kuin pape-
riltakin. Tähän on kiinnitetty huomiota esimerkiksi kirjasinten valinnoissa ja alaviitteiden sijoittelussa. 
Pdf-tiedoston lisäksi uudet lehdet voi jatkossa lukea myös suoraan selaimella verkkosivujen kautta. 

Perinteikkään julkaisun uudistaminen on haastava tehtävä. Jotkut muistavat vielä vihreäkantisen 
Teologisen Aikakauskirjan 1970-luvulta. 1980-luvulla vuosikertoja alettiin erottaa toisistaan eri väreillä, 
ja 1990-luvun lopulla kansiin vakiintui kiertävät kuusi väriä väriympyrää mukaillen. Vuoden 2011 uu-
distuksessa tämä värikuusikko säilytettiin, mutta värejä muutettiin puhtaista väreistä murretummiksi 
ja maanläheisimmiksi. Vuodesta 2022 alkaen Teologisen Aikakauskirjan väriskaala tulee olemaan sär-
mikkäämpi. Myös kannen värejä on enemmän ja uusi vuosikerta saa aina oman yksilöllisen väriyhdis-
telmänsä. Näin jokainen vuosikerta erottuu entistä selvemmin aiemmista ja on oma kokonaisuutensa. 

Vaikka Teologinen Aikakauskirja saakin uudenlaista väriä pintaan, halusimme luoda visuaalinen 
ilmeen, joka on samaan aikaan myös perinteikäs ja aikaa kestävä. Tällä haluamme ilmentää, että Teo-
logisen Aikakauskirjan sisältö – korkeatasoinen teologinen tutkimus – kestää aikaa eikä vanhene uuden 
numeron saapuessa tai vuoden vaihtuessa. Perinteikästä puolestaan on, että Teologinen Aikakauskirja 
näyttää itseltään. Teologisen Aikakauskirjan tunnistaa edelleen logosta, jossa on kirjaimet T ja A. 
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Ulkonäön lisäksi julkaisuun on tehty myös muita muutoksia. Viiden numeron sijasta vuosikerta 
jakautuu jatkossa neljään numeroon vuosittaisen sivumäärän pysyessä kuitenkin ennallaan. Tämän 
seurauksena yksittäiset numerot tulevat olemaan entistä monipuolisempia lukupaketteja, kun yhden 
lehden sivumäärä nousee 120 sivuun. Toisaalta myös laajemmat teemanumerot ovat mahdollisia. Toi-
nen merkittävä uudistus on, että artikkeleiden alkuun on nyt liitetty tiivistelmä suomen tai ruotsin 
kielellä. Englanninkieliset abstraktit säilyvät entiseen tapaan omalla erillisellä sivullaan. Tällä muu-
toksella haluamme tuoda artikkeleiden sisällön ja pääkohdat entistä paremmin esille ja lisätä julkaisun 
luettavuutta. 

Vaikka Teologisen Aikakauskirjan ulkonäkö on uusi, tavoitteemme on edelleen sama: olla johtavan 
tason tieteellinen lehti, joka julkaisee Suomessa tehtävää teologiaa kotimaisilla kielillä. Toivomme, että 
tätä tavoite toteutuu uudessa lehdessä entistä paremmin. 

 •   Mitä pidät uudesta lehdestä? Lähetä palautetta: toimitus@tatt.fi

KOKOUSKUTSU

Teologisen Julkaisuseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään 
torstaina 24.3.2022 klo 17 

Helsingin yliopiston teologisen tiedekunnan tiedekuntasalissa, 
os. Vuorikatu 3, 5. krs

Kokoukseen kutsutaan julkaisuseuran jäsenet, joita ovat kaikki 
Teologisen Aikakauskirjan tilausmaksun maksaneet. 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja 
valitaan hallituksen jäsenet kolmeksi vuodeksi kerrallaan.

Kokoukseen on mahdollista osallistua myös etäyhteyden kautta. 
Zoom-linkki kokoukseen löytyy lehden verkkosivuilta www.tatt.fi ja vaatii sisään-

kirjautumisen. Mikäli sinulla ei ole tilaukseen sisältyviä sähköisiä tunnuksia, pyydä ne 
osoitteesta toimitus@tatt.fi viimeistään kokousta edeltävänä päivänä.

Tervetuloa!

Teologisen Julkaisuseuran hallitus
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